ỦY BAN NHÂN DÂN
         XÃ KRONG

  Số: 34/TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krong, ngày 10  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai họ tên, chức danh người phụ trách

và công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 về thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân

xã Krong công bố công khai họ tên, chức danh người phụ trách và công chức làm

việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã để thuận tiện cho tổ chức, công dân

liên hệ công tác và giải quyết thủ tục hành chính như sau:

I. Người phụ trách:

Họ và tên: HỎA VĂN CƯỜNG

Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND xã Krong

Số điện thoại: 0972.086.700

II. Công chức:

1. Họ và tên: LÊ THỊ TUYẾT NHUNG

Chức danh: Công chức Văn phòng – Thống kê

Số điện thoại: 0989.565.070

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: Thi đua khen thưởng; Tôn giáo; Dân

tộc.

2. Họ và tên: ĐOÀN THU BỒN

Chức danh: Công chức Văn hóa – Xã hội (Phụ trách lĩnh vực LĐ-TB&XH)

Số điện thoại: 0368.758.608

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: Chính sách, Lao động – Thương binh

& xã hội.

3. Họ và tên: ĐINH MINH ĐẠT

Chức danh: Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng & Môi trường

(Phụ trách lĩnh vực Địa chính – Xây dựng)

Số điện thoại: 0972.080.320

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: Đất đai, xây dựng, môi trường.

4. Họ và tên: ĐINH VĂN NHÁCH

Chức danh: Công an viên

Số điện thoại: 0327.034.577

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: Đăng ký quản lý cư trú.

Thời gian tiếp nhận và trả kết quả: thứ 3, thứ 5 hàng tuần.

5. Họ và tên: NGÔ ĐỨC CƯỜNG

Chức danh: Công chức Tư pháp – Hộ tịch

Số điện thoại: 0987.283.768

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: Tư pháp; Hộ tịch; Chứng thực; Phổ

biến GDPL; Hòa giải ở cơ sở; Khiếu nại, tố cáo; Tiếp công dân.

6. Họ và tên: LÊ THỊ HUYỀN NGỌC

Chức danh: Công chức Tư pháp – Hộ tịch

Số điện thoại: 0985.965.408

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả lĩnh vực: Tư pháp; Hộ tịch; Chứng thực; Phổ

biến GDPL; Hòa giải ở cơ sở; Khiếu nại, tố cáo; Tiếp công dân.

Thực hiện nhiệm vụ thu phí, lệ phí tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả.

UBND xã Krong thông báo để các tổ chức, công dân biết, thuận tiện trong

liên hệ công việc ./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND, UBMTTQVN xã;

- 10 trưởng làng;

- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đỗ Công Trúc

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T20:19:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Krong<ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T20:19:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Krong<ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T20:19:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Krong<ubndkrong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!